常人社伤〔2021〕6号

关于公布常熟市工伤预防
首批专家名单的通知

各有关单位：
为了进一步推进工伤预防工作，提高工伤预防专业性与有效性，充分发挥工伤预防专家作用，根据《关于建立工伤预防专家库的通知》（常人社伤〔2021〕3号）《常熟市工伤预防联席会议制度》（常人社伤〔2021〕4号），经个人申请、单位推荐、部门（行业）核实、综合评审，确定王培良等32人为常熟市工伤预防专家库首批专家，现予以公布。

附件：常熟市工伤预防首批专家名单

常熟市人力资源和社会保障局

2021年6月21日

	常熟市人力资源和社会保障局
	2021年6月21日印发

附件：
常熟市工伤预防首批专家名单
	序号
	姓名
	性别
	所属单位
	职称
	工作经历、拥有国家资格证书情况
	推荐部门

	1
	王培良
	男
	常熟市卫健委
	主治医师
	职业病预防16年，医师资格证书
	卫健委

	2
	盛红艳
	女
	常熟市疾控中心
	副主任医师
	执业医师资格证

	3
	蒋夏芳
	女
	华美工程塑料（常熟）有限公司）
	中级工程师
	注册安全工程师
	应急局

	4
	纪巧林
	男
	江苏华东耀皮玻璃有限公司
	高级工程师
	注册安全工程师、注册消防工程师

	5
	丁朝平
	男
	江苏正力新能电池技术有限公司
	工程师
	注册安全工程师

	6
	沈虎良
	男
	常熟市应急管理局
	工程师
	注册安全工程师

	7
	褚铁生
	男
	苏州安琪安全技术服务有限公司
	工程师
	注册安全工程师
	人社局

	8
	程军
	男
	苏州安琪安全技术服务有限公司
	高级工师
	注册安全工程师、二级安全评价师

	9
	刘长松
	男
	苏州安琪安全技术服务有限公司
	工程师
	注册安全工程师

	10
	刘大军
	男
	苏州安琪安全技术服务有限公司
	工程师
	化工机械工程师、安全评审员

	11
	朱春龙
	男
	苏州圆才企业管理培训有限公司
	工程师
	注册安全工程师、一级注册消防工程师
	人社局

	12
	刘泗飞
	男
	苏州文库安全技术工程有限公司
	助理工程师
	注册安全工程师、企业培训师

	13
	黄震
	男
	常熟市人力资源和社会保障局
	/
	人社管理21年

	14
	何利军
	男
	常熟市工伤认鉴中心
	/
	基金管理20年

	15
	林俊晟
	男
	常熟市社会保险基金中心
	初级经济师
	基金管理10年

	16
	严峰
	男
	常熟市建筑管理处
	高级工程师
	注册安全工程师
	住建局
住建局

	17
	周健
	男
	常熟市建筑管理处
	高级工程师
	从事建筑安全管理与事故预防

	18
	管平
	男
	常熟市建筑管理处
	高级工程师
	从事建筑安全管理与事故预防

	19
	王建中
	男
	常熟经济技术开发区规划建设局
	正高级工程师
	从事建筑安全管理与事故预防

	20
	徐宇良
	男
	江苏金土木建设集团有限公司
	高级工程师
	一级注册建造师

	21
	邹耀良
	男
	常熟建工建设集团有限公司
	工程师
	二级建造师

	22
	张峰
	男
	江苏永丰建设集团有限公司
	工程师
	一级注册建造师

	23
	姚志明
	男
	江苏汇丰建筑安装工程有限公司
	工程师
	二级建造师

	24
	陈炜
	男
	苏州华亭建设工程有限公司
	工程师
	二级建造师

	25
	陈波
	男
	圣峰建设有限公司
	工程师
	从事建筑安全管理与事故预防

	26
	陆志军
	男
	江苏沙家浜建筑有限公司
	高级工程师
	一级注册建造师

	27
	王志刚
	男
	江苏金土木集团华顺工程有限公司
	高级工程师
	从事建筑安全管理与事故预防

	28
	周文庆
	男
	江苏常诚建筑咨询监理有限公司
	高级工程师
	注册监理工程师

	29
	张伟
	男
	常熟路桥工程有限公司
	助理工程师
	安全工程师
	交运局

	30
	顾志军
	男
	常熟路桥工程有限公司
	经济师
	从事安全管理与事故预防

	31
	沈成孝
	男
	常熟市交通公有资产经营公司
	政工师
	注册安全工程师、安全评价师

	32
	陆恩
	男
	常熟市交警大队事故处理中队
	三级警长
	交通事故处理中级资格证
	公安局

— 5 —